
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o19,,2.DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 30/09/2011, CAROLINA DUTRA SALOMAO
DIAS, matrícula nO 18.554 do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete
parlamentar do deputado Patrício. (LP).

Brasília, 3 de outu ro de 2011.

Deputado PA
President

I '

3 de outubro de 20 II


